
Списки поступающих  

Биотехнология  

Бакалавриат 

Полное возмещение затрат 

Очная форма обучения 

 (Примечание: "Э" экзамен, "Е" - ЕГЭ) 

 

№ Идентификационный 
номер 

Русский язык Математика / Прикладная математика Химия / Основы общей и прикладной химии 

1. 157-403-446 59 Е Е Е 

2. 190-713-969 87 Е Е Е 

3. 158-175-987 14 Е Е Е 

4. 142-854-087 66 Е Е Е 

5. 191-973-618 15 Е Е Е 

6. 157-029-044 55 Е Е Е 

7. 154-560-808 68 Е Е Е 

8. 196-659-430 36 Е Е Е 

9. 160-802-977 60 Е Е Е 

10. 182-716-644 87 Е Е Е 

11. 169-630-045 83 Е Е Е 

12. 173-072-044 40 Е Е Е 

13. 178-471-606 06 Е Е Е 

14. 168-133-963 87 Е Е Е 

15. 149-259-226 92 Е Е Е 

16. 176-575-383 18 Е Е Е 

17. 163-664-108 70 Е Е Е 

18. 159-312-522 63 Е Е Е 

19. 193-107-152 50 Е Е Е 

20. 146-854-427 94 Е Е Е 

21. 166-128-500 61 Е Е Е 

22. 167-952-647 24 Е Е Е 

23. 154-315-975 65 Е Е Е 

24. 186-842-113 98 Е Е Е 

25. 148-379-637 15 Е Е Е 

26. 173-110-529 24 Е Е Е 

27. 170-678-061 80 Е Е Е 

28. 157-014-271 39 Е Е Е 

29. 159-177-248 01 Е Е Е 

30. 169-662-061 05 Е Е Е 

31. 185-288-236 08 Е Е Е 

32. 150-434-515 25 Е Е Е 

33. 159-915-646 21 Е Е Е 

34. 180-371-068 49 Е Е Е 

35. 161-277-084 58 Е Е Е 

36. 167-259-644 07 Е Е Е 

37. 186-481-963 23 Е Е Е 

38. 149-090-513 68 Е Е Е 

39. 188-044-100 67 Е Е Е 

40. 167-981-830 32 Е Е Е 

41. 150-394-907 61 Е Е Е 

42. 190-320-859 51 Е Е Е 

43. 191-422-345 51 Е Е Е 

44. 151-764-436 67 Е Е Е 

45. 144-597-277 98 Е Е Е 



46. 171-195-808 74 Э Э Э 

47. 221-252-861 22 Е Е Е 

48. 153-563-285 68 Е Е Е 

49. 192-310-071 32 Э Э Э 

50. 154-978-729 30 Е Е Е 

51. 178-101-759 70 Э Е Е 

 


